
Zápis č. 6/2017 ze zasedání finančního výboru MČ Praha – Velká Chuchle
konaného dne 18.10.2017 v     budově ÚMČ Praha – Velká Chuchle

Přítomni: Mgr. Pavel Klán – předseda FV, 
Pavla Kozáková, Jiřina Hanlová, Bc. Olga Kuzníková - členové FV, 

Omluveni: MUDr. Jaromír Piskáček. 

Zapisovatel: Ing. Vilém Schulz – tajemník ÚMČ
                                             
Jednání bylo zahájeno v 17,05 hodin a ukončeno v 17,35 hodin.

Program: 

1)  Návrh rozpočtových úprav č. 5/2017 a vnitřní rozpočtové úpravy č. 2/2017
2)  Žádosti o finanční příspěvek (JSDH a základní škola)
3)  Návrh na zvýšení hodnoty stravenek 
4)  Informace, výzva k předložení návrhů pro tvorbu rozpočtu na rok 2018

Bod 1) 
Ing. Schulz předložil finančnímu výboru k projednání návrh rozpočtových úprav č. 5/2017 –
jedná se o zapojení neinvestiční dotace ze SR na volby Prezidenta republiky v lednu 2018
v příjmové a výdajové části rozpočtu, příp. na volby do PS Parlamentu ČR, které se budou
konat  ve  dnech  20.  a  21.10.2017.  Členové  výboru  se  opětovně  seznámili  s přehledem
vynaložených nákladů na dočasnou kontejnerovou ZŠ a výdejnu jídel umístěných v obecním
areálu  K8,  a  to  z daru  společnosti  InterCora  a  z investiční  dotace  poskytnuté  MHMP po
dofakturování výdajů za dokončovací práce a konečné úpravy těchto staveb.
Finanční výbor dále projednal vnitřní rozpočtové úpravy č. 2/2017 schválené starostou MČ
týkající se technických úprav v rámci OdPa 3113 rozpočtu městské části na rok 2017.       

Finanční výbor, po projednání rozpočtových úprav, doporučuje ZMČ předložený
návrh  rozpočtových  úprav  č.  5/2017  schválit,  vnitřní  rozpočtové  úpravy  č.  2/2017  a
aktualizovaný přehled vynaložených nákladů na dočasnou kontejnerovou ZŠ a výdejnu
jídel umístěných v     obecním areálu K8 (z     daru společnosti InterCora a z     investiční dotace
poskytnuté MHMP) vzít na vědomí.

Bod 2)
a) Finanční výbor projednal žádost o finanční příspěvek ze dne 16.10.2017, a to jednotky
SDH Praha – Velká Chuchle týkající se realizace akce „Rozsvícení vánočního stromku ve
Velké Chuchli“ dne 3.12.2017 (první adventní neděle) na nám. Chuchelských bojovníků.   
Finanční výbor,     po projednání žádosti, doporučuje   ZMČ schválit finanční příspěvek ve
výši 25.000,- Kč a     uzavření veřejnoprávní smlouvy s žadatelem.  

b) Finanční výbor se opětovně zabýval žádostí ředitelky ZŠ o finanční příspěvek na vybavení
detašovaného pracoviště a školní jídelny umístěné ve víceúčelovém areálu Kazínská 8, která
již  byla  doplněna  o  skutečně  vynaložené  investiční  a  provozní  výdaje  v souvislosti
s plánovanou přístavbou ZŠ. 
Finanční  výbor,     po  projednání  žádosti,  doporučuje  ZMČ  souhlasit  s     navýšením
provozního  příspěvku  zřizovatele  z     rozpočtu  MČ  na  rok  2017  pro  Základní  školu
Charlotty Masarykové   ve výši 890.000,- Kč.  



Bod 3)
Ing.  Schulz  předložil  přítomným členům návrh  na  navýšení  hodnoty  stravenek  (jídelních
poukázek) pro zaměstnance městské části zařazených do úřadu městské části a uvolněné členy
ZMČ,  a  to  ze  70,-  Kč  na  90,-  Kč  s účinností  od  1.1.2018  vzhledem  k růstu  indexu
spotřebitelských cen  a  minimálního  počtu  poskytování  benefitů  se  zachováním  úhrady
celkové ceny stravenky v poměru 20:30:50 (zaměstnanec, sociální fond, zaměstnavatel).  
Finanční  výbor  doporučuje  ZMČ  schválit  poskytování  stravenek  pro  zaměstnance
městské části zařazených do úřadu městské části a uvolněným členům ZMČ ve výši 90,-
Kč  s     účinností  od  1.1.2018  se  zachováním  úhrady  celkové  ceny  stravenky  v     poměru
20:30:50 (zaměstnanec, sociální fond, zaměstnavatel).

Bod 4)
Ing. Schulz seznámil přítomné členy s termínem prvního dílčího přezkoumání hospodaření
MČ za  rok  2017 (30.10.2017 –  16.11.2017),  které  bude  provedeno  určenými  pracovníky
Odboru kontrolních činností MHMP a se schválením usnesení Rady HMP č. 2460 ze dne
17.10.2017 k zajištění a provedení inventarizace majetku a závazků HMP k 31.12.2017.

Předseda finančního výboru závěrem jednání vyzval všechny členy místního zastupitelstva i
občany MČ k podávání požadavků na rozpočet 2018.

  

Mgr. Pavel Klán
předseda FV


	Zápis č. 6/2017 ze zasedání finančního výboru MČ Praha – Velká Chuchle
	konaného dne 18.10.2017 v budově ÚMČ Praha – Velká Chuchle
	Omluveni: MUDr. Jaromír Piskáček.
	Zapisovatel: Ing. Vilém Schulz – tajemník ÚMČ
	Jednání bylo zahájeno v 17,05 hodin a ukončeno v 17,35 hodin.

